DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado COMPILAÇÃO E ANOTAÇÃO
DO CORPUS COELHO NETTO: LUZES NO ENSINO E PESQUISAS LITERÁRIAS POR
MEIO DA LINGUÍSTICA DE CORPUS de autoria de FRANCIMARY MACEDO MARTINS,
foi publicado nos Anais VIII FIPED referente ao ISSN 2316-1086.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/25686

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/25686